2 608 690 190 — PRO HEX 22-5C Flat Chisel, 30 x 400 mm

ma san pham

EAN

Thong tin ky thuat

Mé ta

Théng s6 ky thuat

2608 690 190

3165140670050

M0 ta san pham, phu kién xam

Kiéu dong goi

S6 lugng trong goi

S6 luwong dat hang t6i thiu

Chi tiét
Téng chiéu dai mm
Canh cét ctia mii duc mm

Chudi, hinh dang

Phu hdp cho
Vat liéu c6 thé xi Iy (Chi tiét)

400 x 30 mm

San pham khéng dong goi,
khong duc 16 chudn chau Au

1c

1c

400
30

Luc giac

Bé tong
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